
Intrekking Verordening regelende de taken, samenstelling en werkwijze van 

de Kunstadviescommissie 2016 

  

De raad van de gemeente Beuningen; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 november 2020, bb20.01084 

  

gelet op de artikel 149 Gemeentewet; 

  

besluit de volgende verordening in te trekken: 

Verordening v oor de Kunstadviescommissie 2016 

  

  
  

B E S L U I T: 

Intrekking naar aanleiding van vaststelling van de nieuwe Verordening voor de Kunstadviescommissie 

2020. 

  

Artikel I 

De Verordening voor de Kunstadviescommissie 2016 is per 21 december 2020 ingetrokken. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2020. 

De griffie, de voorzitter 

Nr. 337785 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2020 nr. 337785 18 december 2020 1 


